27.12.2019г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
1. Утвердить Перечень кодов главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Васильевск» согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Васильевск»

С.Д. Рябцев
Приложение 1
к Распоряжению
администрации МО «Васильевск»
от 27.12.2019 г., № 29
Перечень
кодов главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Муниципального образования «Васильевск»
	Код
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2

	004
	Администрация МО «Васильевск»